
い
け
じ
ま

● 皆様の声を市政にお届けします
● 地域の課題に積極的に取組みます
● 医療と福祉のさらなる充実
● 子育て支援の推進
● 地域交流による防災対策の促進

　　----　プロフィール　----- 　
昭和３７年（１９６２年）安中市原市生まれ
安中市立第二中学校卒業
群馬県立中央高校卒業
神奈川大学経済学部卒業
金融機関・酒類メーカーへ勤務
その後、家業（酒店）に従事
安中市議会議員（令和５年初当選）
   

皆様のご意見や
お知恵を拝借しながら
身近な相談役として
活動してまいります


